DOTACIÓN DE BIENES PARA LA ATENCIÓN DEL COVID-19 FASE III EN LAS I.E. OFICIALES EN 

LOS 120 MUNICIPIOS NO CERTIFICADOS DEL DEPARTAMENTO DE BOYACÁ. 

VALOR:                                                         $190.418.159,11 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 

123 (CIENTO VEINTITRES) DÍAS 

FECHA DE 

TERMINACIÓN: 

24 de Diciembre de 2021 

Marque con una X el requisito que aplique para la legalización y ejecución del contrato: 

REQUISITOS SI NO N.A. 

Garantías y su aprobación X